HR Lineburg-Stade 2025/26

Regionsliga Frauen Siud

TV Jahn Schneverdingen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 16:00 607102 HSG Lohheide TV Jahn Schneverdingen 16:19
So. 21.09.2025 15:30 609103 TuS Brockel TV Jahn Schneverdingen 17:16
So. 02.11.2025 17:00 607109 TV Jahn Schneverdingen TuS Eschede 18:28
Sa. 22.11.2025 17:00 607109 TV Jahn Schneverdingen MSG Hermanns.../Bergen lll ~ 19:12
Sa. 29.11.2025 17:00 607110 TV Jahn Schneverdingen TSV Wietzendorf Il

Sa. 06.12.2025 15:00 601144 TuS Hohne-Spechtshorn TV Jahn Schneverdingen

Sa. 13.12.2025 19:00 607109 TV Jahn Schneverdingen MTV Schwarmstedt

So.11.01.2026 16:00 601115 VL Westercelle TV Jahn Schneverdingen

Sa. 17.01.2026 16:00 601125 TuS Eschede TV Jahn Schneverdingen

So. 25.01.2026 16:30 607109 TV Jahn Schneverdingen TusS Brockel

Sa. 14.02.2026 14:00 607116 TSV Wietzendorf Il TV Jahn Schneverdingen

Sa. 07.03.2026 15:00 607109 v TV Jahn Schneverdingen HSG Lohheide

So. 15.03.2026 14:00 601106 MSG Hermanns.../Bergen Ill TV Jahn Schneverdingen

Sa. 11.04.2026 17:00 607109 TV Jahn Schneverdingen TuS Hohne-Spechtshorn

Sa. 18.04.2026 17:30 607111 MTV Schwarmstedt TV Jahn Schneverdingen

Sa. 25.04.2026 14:00 607109 TV Jahn Schneverdingen VIL Westercelle

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 02:57 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

601106

601115

601125

601144

607102

607109

607110

607111

607116

609103

Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

Celle, Herm.-Billung-Gymnasium

LV 7 =

\ Y

Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\

Hermann-Billung-StraBe 1, 29225 Celle (OT Neustadt)

Eschede, SH
Rebberlaher Stral3e, 29348 Eschede

Lachendorf, Gymnasium
Alter Postweg 1, 29331 Lachendorf

Bomlitz, SH Schulzentrum
Am Hoop 15, 29699 Bomlitz

Schneverdingen, SH Sz

Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen
Schneverdingen, SH Harburger Str.
Harburger Stral3e 28, 29640 Schneverdingen

Schwarmstedt, Wilhelm-Rdpke-Schule
Am Schloonberg 9, 29690 Schwarmstedt

Wietzendorf, SH

Kampstral3e, 29649 Wietzendorf
Brockel, SH Grundschule

Am Sportplatz, 27386 Brockel



HR Lineburg-Stade 2025/26

Regionsliga Frauen Sud

TV Jahn Schneverdingen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.11.2025 02:57 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



