HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsliga Frauen Süd

TV Jahn Schneverdingen

Mannschaftsspielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 16:00	607102	HSG Lohheide	TV Jahn Schneverdingen	16:19
So. 21.09.2025 15:30	609103	TuS Brockel	TV Jahn Schneverdingen	17:16
So. 02.11.2025 17:00	607109	TV Jahn Schneverdingen	TuS Eschede	18:28
Sa. 22.11.2025 17:00	607109	TV Jahn Schneverdingen	MSG Hermanns/Bergen III	19:12
Sa. 29.11.2025 17:00	607110	TV Jahn Schneverdingen	TSV Wietzendorf II	
Sa. 06.12.2025 15:00	601144	TuS Hohne-Spechtshorn	TV Jahn Schneverdingen	
Sa. 13.12.2025 19:00	607109	TV Jahn Schneverdingen	MTV Schwarmstedt	
So. 11.01.2026 16:00	601115	VfL Westercelle	TV Jahn Schneverdingen	
Sa. 17.01.2026 16:00	601125	TuS Eschede	TV Jahn Schneverdingen	
So. 25.01.2026 16:30	607109	TV Jahn Schneverdingen	TuS Brockel	
Sa. 14.02.2026 14:00	607116	TSV Wietzendorf II	TV Jahn Schneverdingen	
Sa. 07.03.2026 15:00	607109 v	TV Jahn Schneverdingen	HSG Lohheide	
So. 15.03.2026 14:00	601106	MSG Hermanns/Bergen III	TV Jahn Schneverdingen	
Sa. 11.04.2026 17:00	607109	TV Jahn Schneverdingen	TuS Hohne-Spechtshorn	
Sa. 18.04.2026 17:30	607111	MTV Schwarmstedt	TV Jahn Schneverdingen	
Sa. 25.04.2026 14:00	607109	TV Jahn Schneverdingen	VfL Westercelle	

601106	Bergen, Am Heisterkamp Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen
601115	Celle, HermBillung-Gymnasium Hermann-Billung-Straße 1, 29225 Celle (OT Neustadt)
601125	Eschede, SH Rebberlaher Straße, 29348 Eschede
601144	Lachendorf, Gymnasium Alter Postweg 1, 29331 Lachendorf
607102	Bomlitz, SH Schulzentrum Am Hoop 15, 29699 Bomlitz
607109	Schneverdingen, SH SZ Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen
607110	Schneverdingen, SH Harburger Str. Harburger Straße 28, 29640 Schneverdingen
607111	Schwarmstedt, Wilhelm-Röpke-Schule Am Schloonberg 9, 29690 Schwarmstedt
607116	Wietzendorf, SH Kampstraße, 29649 Wietzendorf
609103	Brockel, SH Grundschule Am Sportplatz, 27386 Brockel

Hallenverzeichnis

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsliga Frauen Süd

TV Jahn Schneverdingen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verleg

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen